,34
Café ‘ Warienkafer

WOCHENKARTE KW 29

MITTAGSTISCH VON 11.30 - 13.30 UHR

DIENSTAG 15.07.
GESCHLOSSEN!

MITTWOCH 16.07.

Tortellini mit Schinken, Champignons und Erbsen

Tortellini mit KdsesoRe
DONNERSTAG 17.07.

Paniertes Schweineschnitzel mit Kartoffelsalat
Salat Bavaria Bunter Salat mit gebratenen Wirstl und Breze

Freitag, 18.07.
Paniertes Fischfilet & Kartoffelsalat
Kaiserschmarrn mit Apfelmus

DONNERSTAG & FREITAG ABEND

Biergarten
Bayrischer Wurstsalat
Brotzeitbrettl
Paniertes Schweineschnitzel mit Kartoffelsalat

mit buntem Salat
mit Pommes
Currywurst mit Pommes

8,50 €
12,90 €
14,90 €
14,90 €
16,90 €

9,90 €

11,90 €
11,90 €

14,90 €
8,50 €

14,90 €
5,90 €

Reservierungen bitte bis 18 Uhr am jeweiligen Vortag unter 0170/ 23 65 129



